
Senior Projektleder / Øst til CENTO A/S

 
Har du et skarpt teknisk øje? Er du en sand mester i byggeteknisk projektledelse?

Har du lyst til et afvekslende og selvstændigt job, i en virksomhed som har succes, vil
det være interessant for dig at blive en del af ledelsesteamet, og bidrage til den
fortsatte vækstrejse på mange niveauer?

Så er det måske dig vi leder efter til denne nyoprettet stilling. 

Om CENTO A/S - Sammen udvikler vi byggeriet
CENTO A/S udfører både hoved- og totalentreprise med særlig fokus på
erhvervsbyggeri og boligejendomme. Gennem hele processen har vi øje for høj
kvalitet, projektøkonomi og et tæt samarbejde med kunden.
 
VÆRDI FOR ALLE PARTER - CENTO betyder 100
Og vi stræber efter at levere det hele og mere end det. Vi er med på ethvert projekt for
at sikre en agil og effektiv beslutningsproces ud fra klart og grundigt definerede mål.
Byggeri er vores livslange passion, og vi er her for at skabe værdi for alle parter. Vores
tilgang er, at når man går i gang med noget, så gør man det ordentligt. Derfor arbejder
vi med gennemsigtighed i både økonomi og kalkulationer, og alt byggeri gennemfører
vi i samarbejde og tillid – 100 %. CENTO A/s har kontor i Silkeborg og København. 

Om rollen
Som projektleder hos CENTO A/S vil du få ansvaret for gennemførelsen af
byggeprojekter. Der lægges vægt på, at projekterne løses ud fra kundens / bygherrens
behov og ønsker, og med fokus på anvendelse af de mest optimale og økonomiske
løsninger, uden at gå på kompromis med kerneværdierne; punktlighed, ordentlighed,
kvalitet og tæt personlig kontakt. 
Du får en vigtig rolle i, at skabe en unik funktion, som vil danne grundlaget for vores
videre forretningsudvidelse, og som kan støtte professionelt op om den øvrige
organisation. Det er derfor naturligt, at du bliver en del af ledelsesteamet, og vil dermed
få stor indflydelse på den fortsatte udvikling af forretningen. Vi forventer, at du kan
arbejde selvstændigt, proaktivt, og tager initiativ til løsning og håndteringen af
projekterne, og kan bidrage med fortsat nytænkning, struktur og systematik.
Du trives i krydsfeltet med bygherrer, kunder, leverandører, projektstyring og tager det
nødvendige ejerskab. 

Opgaver og ansvar

Projektstyring, projektledelse og byggepladsledelse●

Deltagelse og afholdelse af projekteringsmøder●

Udbud og forhandlinger med underentreprenører●

Kontraktforhandlinger og udarbejdelse af kontrakter●

Afholdelse af sikkerheds- og byggemøder.●

Udarbejdelse af referater, samt koordinering af sikkerhed på arbejdspladsen●

Kalkulationer og salg af entreprise opgaver●

Styring og opfølgning på projektøkonomi●

Kvalitetssikring i alle faser (projektering/byggefasen) herunder D&V●

Udarbejdelse og opfølgning på tidsplaner●

Sikring af aftaler med underentreprenørerne overholdes, i.f.t. tid og kvalitet mm.●

Opfølgning på mangler ved aflevering til slutbruger herunder 1. og 5 års

gennemgang.

●

Videreudvikle og opdatere diverse skabeloner, standarder etc. for brug til

byggesager

●

Din profil
Den perfekte kandidat har solid erfaring og kendskab til projektledelse og styring af
byggeprojekter. Du er vant til at have din egen portefølje, og kan sammensætte det
bedste byggeteam. Som person er du udadvendt, vellidt og en stærk kommunikator.
Du tager ejerskab for dine opgaver. Vi forventer, at du selvstændigt kan tage initiativ, er
ansvarsbevidst og sætter en ære i, at skabe de bedste rammer for

Banner Cento

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Bygge & anlæg

Status:
Afsluttet

Side 1 af 2

/GetFile.aspx?id=7eca2b8d-a262-4afe-9670-b563c08bb60e


kunderne/bygherrerne. Du har et særdeles godt ry i branchen, derudover har du:  

Mindst 5 års erfaring med lignende stilling, kombineret med relevant teoretisk

baggrund fx. bygningskonstruktør eller Ingeniør. Det er helt klart en fordel hvis du

også har en håndværksmæssig baggrund fra byggesektoren med i bagagen.

●

Kendskab til Entrepriseret (AB og ABT mm.)●

Erfaring med MS Office og evt. Bluebeam●

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat.
Indledende interview foregår hos DeZignated ApS, Arne Jacobsens Allé 15, 2300
København S.
BEMÆRK: Vi kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. mail. Har du
spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS
på telefon +45 2715 4303, som varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med
CENTO A/S. Vi ser frem til at høre fra dig. Du kan læse mere om CENTO A/S på
www.cento.dk
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